PAGE
4

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	от 18 февраля 2014 года

	№ 57-р

	пгт. Междуреченский

О проведении мероприятий
Дня открытых дверей

Во исполнение распоряжения администрации Кондинского района от 12 декабря 2013 года № 703-р «Об утверждении Положения о проведении Дня открытых дверей в администрации Кондинского района, органах администрации Кондинского района с правами юридического лица», на основании заявок, представленных учебными заведениями Кондинского района:

1.Утвердить:

1.1.График мероприятий по проведению Дня открытых дверей в администрации Кондинского района и структурных подразделениях администрации Кондинского района (приложение 1).

1.2.Список лиц, ответственных за организацию и проведение мероприятий Дня открытых дверей в администрации Кондинского района и структурных подразделениях администрации Кондинского района (приложение 2).

2.Распоряжение разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район.

3.Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы администрации района, курирующего вопросы муниципальной службы и кадровой политики.
	Исполняющий обязанности главы администрации

	А.А.Яковлев

лг/Банк документов/Распоряжения 2014
Приложение 1
к распоряжению администрации района

от 18.02.2014 № 57-р
График мероприятий
по проведению Дня открытых дверей в администрации Кондинского района и
структурных подразделениях администрации Кондинского района
	№
	Перечень планируемых мероприятий
	Дата, место

проведения

мероприятий
	Время

проведе-

ния

меропри-

ятий
	Ответственное структурное подразделение

или ответственные лица

	Администрация Кондинского района

	1
	Экскурсия по истории органа местного самоуправления
	25 марта 2014 года

Административное

здание № 1

(ул. Титова, 21)

Администрация

Кондинского района

(зал заседаний)

	14.00 -14.15
	Архивный отдел

	2
	Демонстрация официального сайта администрации района

	14.15 -14.30
	Комитет по информационным

технологиям и связи

	3
	Знакомство со структурой администрации Кондинского района

	14.30 -14.40
	Управление муниципальной службы и кадровой политики

	4
	Встреча с главой администрации Кондинского района

	14.40 -15.00
	А.А.Мухин

	5
	Подведение итогов проведения мероприятий Дня открытых дверей

	15.00 - 15.15

	Н.А.Устинова А.А.Мухин

	5.1
	Анкетирование участников мероприятий Дня открытых дверей

	5.2
	Вручение сувениров участникам мероприятий Дня открытых дверей

	Комитет по информационным технологиям и связи

	1
	Экскурсия по истории органа местного самоуправления, по истории комитета по информационным технологиям и связи
	27 марта 2014 года

Административное здание

(ул. Титова, 24)
Кабинет комитета по информационным технологиям и связи

	14.00 - 15.00

	Комитет по информационным

технологиям и связи

	2
	Демонстрация официального сайта администрации Кондинского района, комитета по информационным технологиям и связи

	3
	Знакомство с работой комитета по информационным технологиям и связи

	4
	Подведение итогов проведения мероприятий Дня открытых дверей

	Н.А.Устинова А.А.Мухин

	4.1
	Анкетирование участников мероприятий Дня открытых дверей

	4.2
	Вручение сувениров участникам мероприятий Дня открытых дверей

	Управление культуры и молодежной политики

	1
	Экскурсия по истории органа местного самоуправления, по истории управления культуры и молодежной политики
	15 апреля 2014 года

Муниципальное учреждение культуры «Районный дворец культуры и искусств «Конда»

(ул. Волгоградская,

д. 11)

	14.00 - 15.00

	Архивный отдел,

управление

культуры и

молодежной

политики

	2
	Демонстрация официального сайта администрации Кондинского района, управления культуры и молодежной политики

	Комитет по

информационным

технологиям

и связи,

управление

культуры и

молодежной

политики

	3
	Знакомство с работой управления культуры и молодежной политики

	Управление культуры и молодежной политики

	4
	Подведение итогов проведения мероприятий Дня открытых дверей

	Н.А.Устинова А.А.Мухин

	4.1
	Анкетирование участников мероприятий Дня открытых дверей

	4.2
	Вручение сувениров участникам мероприятий Дня открытых дверей

	Управление жилищно-коммунального хозяйства

	1
	Экскурсия по истории органа местного самоуправления, по истории управления жилищно-коммунального хозяйства
	16 апреля 2014 года

Административное здание (ул. Мира, 3) Управление жилищно-коммунального хозяйства

	14.00 - 15.00

	Архивный отдел,

управление

жилищно-коммунального хозяйства

	2
	Демонстрация официального сайта администрации Кондинского района, управления жилищно-коммунального хозяйства

	Комитет по информационным технологиям и связи, управление жилищно-коммунального хозяйства

	3
	Знакомство с работой управления жилищно-коммунального хозяйства

	Управление жилищно-коммунального хозяйства

	4
	Подведение итогов проведения мероприятий Дня открытых дверей

	Управление

муниципальной службы и кадровой политики,

управление по правовым вопросам

	4.1
	Анкетирование участников мероприятий Дня открытых дверей

	4.2
	Вручение сувениров участникам мероприятий Дня открытых дверей

Приложение 2
к распоряжению администрации района

от 18.02.2014 № 57-р
Список лиц, ответственных за организацию и проведение мероприятий
Дня открытых дверей в администрации Кондинского района и структурных
подразделениях администрации Кондинского района
	№
	Наименование органа

местного самоуправления,

структурного подразделения

органа местного

самоуправления,

в котором проводится

мероприятие
	Ф.И.О.
ответственного лица
	Должность
ответственного лица

	1
	Администрация Кондинского района
	Н.А.Устинова
 А.А.Мухин
	Начальник управления

муниципальной

службы и кадровой

политики,
заместитель начальника

управления по

правовым вопросам

	2
	Комитет по информационным технологиям и связи
	Т.Л.Самара
	Председатель комитета по информационным технологиям и связи

	3
	Управление культуры и молодежной политики
	Г.В.Крылова
	Начальник управления культуры и молодежной политики

	4
	Управление жилищно-коммунального хозяйства
	К.А.Мазеин
	Исполняющий

обязанности начальника

управления жилищно-коммунального хозяйства